
Spr 882/2020 

 

Elektrikář/údržbář 
Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
 
S předpokládaným termínem nástupu:  1. července 2020, případně podle domluvy 
 
Co budete mít na starosti 

 Monitoruje termíny platnosti elektro revizí technických zařízení v budovách Rooseveltova 16 a ubytovny 
Bulharská. 

 Vykonává správu ručního nářadí a strojů pro údržbu budovy Rooseveltova 16 a ubytovny Bulharská. 

 Dohlíží a sestavuje podklady pro nákup elektromateriálu pro pracoviště Rooseveltova 16 a ubytovnu 
Bulharská. 

 Provádí opravy a údržbu majetku a koná další práce podle pokynů vedoucího údržby.  

Zastupuje elektrikáře na pracovišti krajského soudu Husova 15 a JAB v době jejich nepřítomnosti. 
 

Co od Vás očekáváme 

 Trestní a morální bezúhonnost, 

 minimálně vyučení v řemeslném oboru např. instalatér, elektrikář, zámečník, 

 kvalifikace pro práci s elektrickými zařízeními – dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. s platným osvědčením 
(minimálně § 6), 

 spolehlivost, 

 zodpovědný přístup k práci, 

 řidičský průkaz skupiny B. 

Co Vám nabízíme 

 Pracovní poměr s tříměsíční zkušební dobou na dobu až jednoho roku s možností prodloužení na dobu 
neurčitou. 

 5 týdnů dovolené, 5 dní sick days (indispoziční volno), pružnou pracovní dobu. 

 Příspěvek na stravování. 
 
 
Termín k přihlášení:     do 5. června 2020 včetně. 
 
Platové zařazení: 
Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném 
znění – příl. č. 1, v 6. platové třídě (tj. 15 770 až 22 990 Kč podle započitatelné praxe). 
 
Přihlášky, spolu s níže uvedenými přílohami, doručte osobně, poštou, či elektronicky na adresu kontaktní osoby: 

Zdeňka Starnovská – personalistka Krajského soudu v Brně, Rooseveltova 16, 601 95  Brno,  
e-mail: zstarnovska@ksoud.brn.justice.cz, telefon 546 514 071 
 
Požadované přílohy: 

 Motivační dopis 

 Strukturovaný profesní životopis 

 Kopii dokladu o dosažení požadovaného vzdělání 
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se zpracováním 
osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů. Po skončení výběrového řízení budou materiály s osobními údaji skartovány. 
 
Další informace o průběhu výběrového řízení: 

 Výběr proběhne formou pohovoru. 

 Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovního poměru. 
 
 
 
Brno 19. května 2020 

mailto:zstarnovska@ksoud.brn.justice.cz

